Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXI/120/2008
z dnia 17 grudnia 2008 r.
Przychody i rozchody budżetu w 2009r.
w złotych
	Lp.
	Treść
	Klasyfikacja §
	Kwota

	1
	2
	3
	4

	Przychody ogółem:
	
	1 150 000,00

	1
	Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym
	952
	1 150000,00

	Rozchody ogółem:
	
	150 000,00

	1
	Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów
	992
	150000,00
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